Basir Kamjo

کتاب سبز

(سخنان اخلاقی ، اجتماعی و فلسفی)

نویسنده : دکتر بصیر کامجو

Green Book

Moral, social and philosophical discourses

Author: Dr. Basir Kamjo

مشخصات کتاب

نام : کتاب سبز

نویسنده : دکتر بصیر کامجو

مسئول چاپ : نهاد های برون مرزی خراسان

طرح و دیزاین پشتی : حامد قیومی

چاپ نخست : 1400 شمسی برابر 2021 میلادی

تیراژ : 5000 جلد

.....
حق طبع برای نویسنده محفوظ است .

کاپی ، تکثیر و نشر بدون اجازه مؤلف مجاز نیست .

بنام خداوند مهر و روشنایی

فهرست مندرجات

صفحات عناوین
------- --------

بخش اول :